
UCHWAŁA NR LXI/389/22 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2095, z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii sesje 
Rady Powiatu w Koszalinie zwoływane w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) a także podejmowane na nich 
rozstrzygnięcia, w tym uchwały będą odbywały się z wykorzystaniem środków porozumiewania 
się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Id: 4E4EE305-E083-4155-AB47-D60A7B8CE326. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 

poz. 2185) z dniem 10 listopada 2022 r. wprowadziła  zmiany w art. 15zzx ust. 2 ustawy z 

dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych.  

W świetle obecnie obowiązującego przepisu o zdalnym trybie obradowania 

decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w głosowaniu jawnym, a 

nie jak dotychczas osoba uprawniona do przewodniczenia organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze fakt, że obecnie w Polsce w dalszym ciągu obowiązuje stan 

zagrożenia epidemicznego, w czasie trwania którego możliwe jest zwoływanie  

i odbywanie sesji, a także podejmowanie rozstrzygnięć, w tym uchwał, z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb 

obradowania), to uznano za niezbędne podjęcie w tym zakresie stosownej uchwały.  

Id: 4E4EE305-E083-4155-AB47-D60A7B8CE326. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



